
Uchwała Nr 162/2377/09
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 12 maja 2009 r.

w sprawie wsparcia działań promocyjnych Województwa Podlaskiego poprzez 
współorganizację Dni Kultury Studenckiej Juwenalia 2009.

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1) uchwala się, co 
następuje:

§  1.  W  celu  wzmocnienia  i  poszerzenia  oferty  promocyjnej  Województwa  Podlaskiego, 
szczególnie  wśród  osób  młodych,  postanawia  się  zawrzeć  umowę  z  Fundacją  na  Rzecz 
Rozwoju Politechniki  Białostockiej o współorganizacji  Dni Kultury Studenckiej  Juwenalia 
2009 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Na realizację zadania wymienionego w § 1 przeznacza się kwotę 10. 000,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 153,  
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 
2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 189 poz. 1111,  Nr 216 
poz.1370, Nr 223 poz. 1458


